
 

 

UCHWAŁA NR XLI/555/17 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/421/17 Rady Miasta Knurów z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 210 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/421/17 Rady Miasta Knurów z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 września 2017 r. do 

31 sierpnia 2019 r. dokonać następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 określającym plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Knurów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Knurów, 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. w pozycji 7 – Miejska Szkoła Podstawowa  

nr 9 im. Marii Konopnickiej w Knurowie w ostatniej kolumnie – Granice obwodu szkoły na rok szkolny 

2017/2018 oraz na rok szkolny 2018/2019, ulicę „Dywizji Kościuszkowskiej” zastępuje się ulicą 

„Dywizjon 303”; 

2) w załączniku nr 2 określającym plan sieci prowadzonych przez Gminę Knurów klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. w pozycji 3 – Klasy 

Miejskiego Gimnazjum nr 3 w Knurowie prowadzone w Miejskiej Szkole Podstawowej Nr 9  

im. Marii Konopnickiej w Knurowie w ostatniej kolumnie - Granice obwodu szkoły na rok szkolny 

2017/2018 oraz na rok szkolny 2018/2019, ulicę „Dywizji Kościuszkowskiej” zastępuje się ulicą 

„Dywizjon 303”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 6188



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Rzepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6188


		2017-11-22T09:29:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




